工 事 請 負 金 請 求 書

請 負 金 額 ￥５，０００，０００円

適用税率ごとに区分

して合計した請負金

額及び消費税等額

10％対象 5,000,000円 内 消費税等額 454,545円

8％対象 0円 内 消費税等額 0円

工 事 番 号 企南サ（工）第 ８号

工 事 名    〇〇加圧ポンプ場加圧ポンプ取替 工事

工 事 場 所 南あわじ市 福良 地内

前回迄の受領額 ￥３，１５０，０００円

今 回 請 求 額 ￥１，８５０，０００円

適用税率ごとに区分

して合計した請負金

額及び消費税等額

10％対象 1,850,000円 内 消費税等額 168,181円

8％対象 0円 内 消費税等額 0円

差 引 残 額 ￥        ０円

上記のとおり請求いたします。

令和５年１２月２２日

淡路広域水道企業団
企業長  〇〇 〇〇 様

住所 南あわじ市〇〇〇200番地

受注者

氏名 〇〇建設株式会社     印

代表取締役 〇〇 〇〇

適格請求書発行事業者登録番号 Ｔ  １２３４５６７８９０１２３

 （振込先）

金 融 機 関 名 預金種目 口 座 番 号 名 義 人

〇〇銀行  △△支店 普通預金 1 2 3 4 5 6 7 〇〇建設株式会社

記入例

インボイス登録されている場合

は、登録番号をご記入ください。

税込金額をご記入ください。
（上記『請負金額』の額）

左のうち、消費税等に係る金
額をご記入ください（内税）。

左のうち、消費税等に係る金
額をご記入ください（内税）。

税込金額をご記入ください。
（上記『今回請求額』の額）

※「工事完成届」を添付することで、取引日を確認します。